256 257
WANDA
Barra luminosa orientabile a LED
IP67 in metacrilato trasparente coe-
struso anti-UV e terminali in acciaio
inox AISI 316L .
Cavo in neoprene da 100 cm.
Applicazione a parete o a soffitto.

5
Ø
 3
4538 58
4539 118
3,
5
WANDA
Cod. 	 0155	 0156	 0160	 0157	 0161/100	 0162
	 24V-13W	 24V-25W	 24V-50W	 24V-75W 	 24V-100W	 24V-150W
   Drivers ON/OFF
Cod. 	 0110/DIM	 0717/DIM60	  0717/DIM100
	 12/24V	 24V-60W	  24V-100W
    DIMMABLE drivers
cm. 	 watt 		  2700K (XW) 	 lm 	 3000K (WW) 	 lm 	 4000K (W) 	 lm 	 RGB
18	 1,5W 	    	 A4536.33/18/XW	 152	 A4536.33/18/WW 	 165	 A4536.33/18/W 	 184	 A4536.33/18RGB
28	 3W 		  A4536.33/28/XW	 312	 A4536.33/28/WW 	 330	 A4536.33/28/W 	 368	 A4536.33/28RGB
38	 4,5W 		  A4536.33/38/XW	 468	 A4536.33/38/WW	 495	 A4536.33/38/W 	 552	 A4536.33/38RGB
48	 6W 		  A4536.33/48/XW	 624	 A4536.33/48/WW 	 660	 A4536.33/48/W 	 736	 A4536.33/48RGB
58 	 7,5W 		  4536.33/XW	 780	 4536.33/WW 	 825	 4536.33/W 	 920	 4538.33
68 	 9W 		  A4536.33/68/XW	 936	 A4536.33/68/WW	 990	 A4536.33/68/W 	 1104	 A4536.33/68RGB
78 	 10,5W 		  A4536.33/78/XW	 1092	 A4536.33/78/WW 	 1155	 A4536.33/78/W 	 1288	 A4536.33/78RGB
88 	 12W 		  A4536.33/88/XW	 1248	 A4536.33/88/WW 	 1320	 A4536.33/88/W 	 1472	 A4536.33/88RGB
98 	 13,5W 		  A4536.33/98/XW	 1404	 A4536.33/98/WW 	 1485	 A4536.33/98/W 	 1656	 A4536.33/98RGB
108 	 15W 		  A4536.33/108/XW	 1560	 A4536.33/108/WW 	 1650	 A4536.33/108/W 	 1840	 A4536.33/108RGB
118 	 16,5W 		  4537.33/XW	 1716	 4537.33/WW 	 1815	 4537.33/W 	 2024	 4539.33
128 	 18W 		  A4536.33/128/XW	 1872	 A4536.33/128/WW 	 1980	 A4536.33/128/W 	 2208	 A4536.33/128RGB
138 	 19,5W 		  A4536.33/138/XW	 2028	 A4536.33/138/WW 	 2145	 A4536.33/138/W 	 2392	 A4536.33/138RGB
148 	 21W 		  A4536.33/148/XW	 2184	 A4536.33/148/WW 	 2310	 A4536.33/148/W 	 2576	 A4536.33/148RGB
158 	 22,5W 		  A4536.33/158/XW	 2340	 A4536.33/158/WW 	 2475	 A4536.33/158/W 	 2760	 A4536.33/158RGB
168 	 24W 		  A4536.33/168/XW	 2496	 A4536.33/168/WW 	 2640	 A4536.33/168/W 	 2944	 A4536.33/168RGB
178 	 25,5W 		  A4536.33/178/XW	 2652	 A4536.33/178/WW 	 2805	 A4536.33/178/W 	 3128	 A4536.33/178RGB
188 	 27W 		  A4536.33/188/XW	 2808	 A4536.33/188/WW 	 2970	 A4536.33/188/W 	 3312	 A4536.33/188RGB
198 	 28,5W 		  A4536.33/198/XW	 2964	 A4536.33/198/WW 	 3135	 A4536.33/198/W 	 3496	 A4536.33/198RGB
208 	 30W 		  A4536.33/208/XW	 3120	 A4536.33/208/WW 	 3300	 A4536.33/208/W 	 3680	 A4536.33/208RGB
218 	 31,5W 		  A4536.33/218/XW	 3276	 A4536.33/218/WW 	 3465	 A4536.33/218/W 	 3864	 A4536.33/218RGB
228	 33W 		  A4536.33/228/XW	 3432	 A4536.33/228/WW	 3630	 A4536.33/228/W 	 4048	 A4536.33/228RGB
238 	 34,5W 		  A4536.33/238/XW	 3588	 A4536.33/238/WW 	 3795	 A4536.33/238/W 	 4232	 A4536.33/238RGB
248 	 36W 		  A4536.33/248/XW	 3744	 A4536.33/248/WW 	 3960	 A4536.33/248/W 	 4416	 A4536.33/248RGB
258 	 37,5W 		  A4536.33/258/XW	 3900	 A4536.33/258/WW 	 4125	 A4536.33/258/W 	 4600	 A4536.33/258RGB
268	 39W		  A4536.33/268/XW	 4056	 A4536.33/268/WW	 4290	 A4536.33/268/W	 4784	 A4536.33/268RGB
278	 40,5W		  A4536.33/278/XW	 4212	 A4536.33/278/WW	 4455	 A4536.33/278/W	 4968	 A4536.33/278RGB
288	 42W		  A4536.33/288/XW	 4368	 A4536.33/288/WW	 4620	 A4536.33/288/W	 5152	 A4536.33/288RGB
298	 43,5W		  A4536.33/298/XW	 4524	 A4536.33/298/WW	 4785	 A4536.33/298/W	 5336	 A4536.33/298RGB
CUSTOM SIZE
Tabella lunghezze disponibili. Le misure si riferiscono alle lunghezze totali delle lampade.
Table of available lengths. Measures are referred to complete fixtures including closing heads.
Cod.	 0164	 0167